[image: image1.png]

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ТРИДЦАТЬ ВТОРОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 18  декабря  2014 г.  № 279
г. Красноуфимск

	О внесении изменений в порядок  проведения  внешней  проверки годового отчёта об исполнении бюджета Муниципального образования Красноуфимский округ

В целях реализации статьи 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положения о бюджетном  устройстве и бюджетном процессе в Муниципальном образовании Красноуфимский округ, утвержденного Решением Думы Муниципального образования Красноуфимский округ от 21.01.2012 года №516, Положения о Ревизионной комиссии, Дума Муниципального образования Красноуфимский округ

РЕШИЛА:

1.   Пункт   7 Порядка  о  проведения  внешней  проверки годового отчёта об исполнении бюджета Муниципального образования Красноуфимский  округ, утвержденного  решением  Думы МО Красноуфимский   округ   от  29.11.2012 №63  изложить в новой редакции «В состав  бюджетной отчётности  включаются документы,  изложенные в пункте 3 статьи 264.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации»
          2. Опубликовать настоящее  решение в газете «Вперед» и разместить  на  официальном  сайте  Ревизионной комиссии   МО Красноуфимский округ.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету и налогам (Вышегородцев П.А.).

Глава Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                О.В. Ряписов